MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas
***Câmpus Muzambinho***

Estrada de Muzambinho , km 35 – Bairro Morro Preto . Muzambinho/MG  CEP 37890.000
Fone: (35) 3571.5051 - Fax: (35) 3571. 5052

*** ANEXO III ***
EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 001/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO 18/2015
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS AGRICULTURA FAMILIAR

PROCESSO: 23346.002180.2015-43

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos ao Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – Câmpus Muzambinho, constantes no Projeto

de  Venda  apresentado  para  participação  na  Chamada  Pública  nº  1/2015,  processo

23346.001978002180.2015-43 para aquisição de gêneros alimentícios com recursos do FNDE/PNAE

são oriundos de minha produção própria.

Nome do produtor/grupo:__________________________________________________

             Número da DAP:__________________________________________________

Local e Data

_____________________________
Nome do Produtor ou Grupo - DAP

CPF